KAJIEHJAPH MATYE BCEPOCCHUICKOI'O COPEBHOBAHMSI ITO XOKKEIO CPEJIH

IOHHOPOB JI0 20 JIET «IEPBEHCTBO HAIIMOHAJIbLHOM MOJIOAEXKHOM
XOKKEWHO JIUTU» CE30HA 2021-2022 I'T.
HA IMEPUO/ ¢ 4 nosiopst no 18 nosops 2021 rona

MaT4a

32
145

146

37
147
148

149

150
151

152

153

154
155

156

157

158
159

160

161
162

Komanma A

Meramtypr
Hunamo-tOHuop

Ilomer

Meramrypr
Juzenuct
Hunamo-tOHuop

Tlomer

Jnzenuct

MXK benropon

Junamo-576

MXK benropon

ryop
Hunamo-576

Hunamo-FOHuop

Tlomer

I'vyop

Hunamo-FOHuop

Tloner

[Iporpecc
Cokon

Komanna b

4 nosiops 2021 r., yerBepr

I'yop
XK bpsiHck

MXK Jlunenx

5 vosiops 2021 r., naTHUIIA

I'VOP
OnuMmIms
XK bpsiHck

MXK JIuneux

6 Hos10ps 2021 r., cy0OoTa

OnuMmnust

XK Poccorib

I'naBHBIE
Cy/bU

Boponos A.
Kypasnes K.

Bboromomnog /I.
JlokTeB A.

Bopon1os A.
Xamutos /.
Kypasnes K.

Bboromomnog /I.
JlokTeB A.

Xamutos /I.

Jemuuen A.
CasenneB B.

7 nosiops 2021 r., BockpeceHbe

XK bpsnck

XK Poccorib

Kynuxos A.
®poneHKoB A.

Jemuuen A.
Casennes B.

8 HosOpsn 2021 r., noHeaeJIbHUK

MXK Jlunenk
XK Bbpsiack

Axkanemust Muxaitnosa-tOuuop

Pszans-B/IB

9 Hos10ps 2021 1., BTOPHUK

MXK Jlunenx

Axkanemust Muxainosa-tOuuop

Ps3ann-BJ/1B

Teepnun—CLIOP
MXK Kpucrann

Pa6oB U.

Kynuxos A.
®poneHKoB A.

Martsees K.
Hownos A.

[TannmoB B.
[Ipycos .

Pa6os U.

Martsees K.
HNonos A.

[ITamumoB B.
IIpycos .

Tromenres A.
Moues 1.

Hucnekrop
Marya

Kiaemanrosuy I1.

Kamuaun A.

Bopo6rés B.

Komuccapos K.

Knemaurosuy I1.

Komuccapos K.

pimutaxos 1O.
Kamunun A.

Bopo6rés B.

[pimtaxos O.

Bopo6réR B.



163

164
165
166
167

168
169

170
171

172

173
174

175
176
177

178
179
180
181

182
183

184
185

186
187

188

Coxkoix Kk

MXK benropon

[Iporpecc
Cokoi
Coxox Kk

ApkTHKa

MXK benropon

ApkTHKa
I'vyop

Hnnamo-576

r'yorp
Junamo-576

OnuMmnust
IIporpecc
Cokoin

Omummms
IIporpecc
Coxon

Coxon Kk

CKA-T'YOP Kapenus

Coxox Kk

MXK Kpucramn
CKA-I'YOP Kapenus

MXK Kpucrann

OnuMIius

OnuMIius

XK Poccomb
10 Hos1O6ps 2021 r., cpena

XK "9xoHua-boopos"
Teepuun—CILLIOP
MXK Kpucramn
XK Poccorib

11 Hosiops 2021 r., yeTBepr
SAman
XK "9xoHuBa-bobpos"

12 nosiops 2021 r., nATHULA

Sman
Psazans-B/IB

Axanemus Muxaiinosa-tOuunop

13 HosOps 2021 r., cy600Ta
Psazans-B/IB

Axanemust Muxaitnosa-tOuuop

Teepuun—CILIOP
Merautypr
Jnzenucr

boromonog JI.

Hukonopos A.
TromeHues A.
Mounes /.
boromomnos /I.

Ouucos B.
Hukonopos A.

Omnucos B.
Honos A.

Tannmos B.

AfcnMos M pimtaxos O.

Honos A.

Tanumos B.

Kiaemaurosuy I1.
AnncumoB M.

14 Hos10pst 2021 r., BocKpeceHbe

Teepnun—CHIOP
Meramtypr

Jnzenucr

XK "9xoHuBa-bobpos"

Heyctpoes E.  Tapacos /I.
3umupes U. KoBanenko M.
Muuypus A.

Heycrpoes E.  Tapacos /I.
3umupes U. KoBanenko M.
Muuypus A.

Boponos A.

15 HosOpst 2021 r., MOHeAETbHUK

Sman
XK "2xoHua-boopos"

16 HosiOps 2021 r., BTOPHUK
[Toner
Sman

17 nosops 2021 r., cpena

IToner
Meramtypr

18 Hos10ps1 2021 r., yeTBepr

Meramtypr

Konnpartses /1.
Bopon1os A.

Xamutos /l.
Konnpatses /1.

Xamnutos /1.

SIxkumos B.

Sxumos B.



