## КАЛЕНДАРЬ МАТЧЕЙ ВСЕРОССИЙСКОГО СОРЕВНОВАНИЯ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ «ПЕРВЕНСТВО НАЦИОНАЛЬНОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ» СЕЗОНА 2021-2022 ГГ.

## НА ПЕРИОД с 4 ноября по 18 ноября 2021 года

<b>№</b> матча	Команда А	Команда Б	Главные судьи	Инспектор матча			
4 ноября 2021 г., четверг							
32	Металлург	ГУОР	Воронцов А.				
145	Динамо-Юниор	ХК Брянск	Журавлев К.	Клемантович П.			
146	Полет	МХК Липецк	Богомолов Д. Локтев А.				
5 ноября 2021 г., пятница							
37	Металлург	ГУОР	Воронцов А.				
147	Дизелист	Олимпия	Халитов Д.				
148	Динамо-Юниор	ХК Брянск	Журавлев К.	Калинин А.			
149	Полет	МХК Липецк	Богомолов Д. Локтев А.	Воробьёв В.			
6 ноября 2021 г., суббота							
150	Дизелист	Олимпия	Халитов Д.				
151	МХК Белгород	ХК Россошь	Демичев А. Савельев В.	Комиссаров К.			
7 ноября 2021 г., воскресенье							
152	Динамо-576	ХК Брянск	Куликов А. Фроленков А.	Клемантович П.			
153	МХК Белгород	ХК Россошь	Демичев А. Савельев В.	Комиссаров К.			
8 ноября 2021 г., понедельник							
154	ГУОР	МХК Липецк	Рябов И.				
155	Динамо-576	ХК Брянск	Куликов А. Фроленков А.	Цыплаков Ю.			
156	Динамо-Юниор	Академия Михайлова-Юниор	Матвеев К. Ионов А.	Калинин А.			
157	Полет	Рязань-ВДВ	Шалимов В. Прусов И.	Воробьёв В.			
9 ноября 2021 г., вторник							
158	ГУОР	МХК Липецк	Рябов И.				
159	Динамо-Юниор	Академия Михайлова-Юниор	Матвеев К. Ионов А.	Цыплаков Ю.			
160	Полет	Рязань-ВДВ	Шалимов В. Прусов И.	Воробьёв В.			
161	Прогресс	Тверичи-СШОР	Тюменцев А.				
162	Сокол	МХК Кристалл	Молев Д.				

163	Сокол Кк	ХК Россошь	Богомолов Д.				
10 ноября 2021 г., среда							
164	МХК Белгород	ХК "ЭкоНива-Бобров"	Никоноров А.				
165	Прогресс	Тверичи-СШОР	Тюменцев А.				
166	Сокол	МХК Кристалл	Молев Д.				
167	Сокол Кк	ХК Россошь	Богомолов Д.				
11 ноября 2021 г., четверг							
168	Арктика	Ямал	Олисов В.				
169	МХК Белгород	ХК "ЭкоНива-Бобров"	Никоноров А.				
12 ноября 2021 г., пятница							
170	Арктика	Ямал	Олисов В.				
171	ГУОР	Рязань-ВДВ	Ионов А.				
172	Динамо-576	Академия Михайлова-Юниор	Шалимов В. Анисимов М.	Цыплаков Ю.			
		13 ноября 2021 г., суббота					
173	ГУОР	Рязань-ВДВ	Ионов А.				
174	Динамо-576	Академия Михайлова-Юниор	Шалимов В. Анисимов М.	Клемантович П.			
175	Олимпия	Тверичи-СШОР	Неустроев Е.	Тарасов Д.			
176	Прогресс	Металлург	Зимирев И.	Коваленко М.			
177	Сокол	Дизелист	Мичурин А.				
		14 ноября 2021 г., воскресень	<b>e</b>				
178	Олимпия	Тверичи-СШОР	Неустроев Е.	Тарасов Д.			
179	Прогресс	Металлург	Зимирев И.	Коваленко М.			
180	Сокол	Дизелист	Мичурин А.				
181	Сокол Кк	ХК "ЭкоНива-Бобров"	Воронцов А.				
15 ноября 2021 г., понедельник							
182	СКА-ГУОР Карелия	Ямал	Кондратьев Д.				
183	Сокол Кк	ХК "ЭкоНива-Бобров"	Воронцов А.				
16 ноября 2021 г., вторник							
184	МХК Кристалл	Полет	Халитов Д.				
185	СКА-ГУОР Карелия	Ямал	Кондратьев Д.				
17 ноября 2021 г., среда							
186	МХК Кристалл	Полет	Халитов Д.				
187	Олимпия	Металлург	Якимов В.				
18 ноября 2021 г., четверг							
188	Олимпия	Металлург	Якимов В.				